
UCHWAŁA NR VI/49/2024 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: sprzedaży niezabudowanej nieruchomości położonej w Raszkowie, 
oznaczonej jako działka nr 425 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 28 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  niezabudowanej nieruchomości położonej w Raszkowie, zapisanej 
w księdze wieczystej nr KZ1W/00046547/8, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 

- działka  nr 425, o powierzchni   0,0067 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Karol Marszał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872CEB1D-7C49-4E2E-8062-6654D28A3DD0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: sprzedaży niezabudowanej nieruchomości położonej w Raszkowie,                    oznaczonej 
jako działka nr 425 

Niezabudowana nieruchomość położona w Raszkowie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 
425, o pow. 0,0067 ha, zapisana w księdze wieczystej nr KZ1W/00046547/8 stanowi własność Gminy 
i Miasta Raszków. W/w nieruchomość przeznaczona jest miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, o symbolu 30.MN. Przedmiotowa 
działka zlokalizowana jest się przy skrzyżowaniu ul. Południowej i ul. Krotoszyńskiej. 

Gmina i Miasto Raszków nie planuje wykorzystania opisanej wyżej nieruchomości na cele związane 
z wykonaniem zadań własnych gminy, w związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 872CEB1D-7C49-4E2E-8062-6654D28A3DD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



